INDICAÇÃO Nº 03/2021

Senhora Prefeita:

A Vereadora que esta subscreve, indica à Administração Municipal

realize a compra e instalação de um ar condicionado para a capela

mortuária.

JUSTIFICATIVA:

            Atendendo a pedido da população que utilizam a capela mortuária a

instalação de um aparelho de ar condicionado, para trazer mais conforto

aos usuários, pois nos meses de calor a temperatura dentro da sala de

velório e insuportável, tornando –se o ambiente desagradável.

 Na expectativa do atendimento, subscrevo-me.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2021.

Andréia Guilarducci Toledo

   Vereadora